Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 мая 1997 года N
865 О мерах по реализации Указа Президента Республики Казахстан "Об
изменениях в административно-территориальном устройстве Алматинской,
Восточно-Казахстанской, Карагандинской и Северо-Казахстанской областей"
Во исполнение Указа Президента Республики Казахстан от 23 мая 1997 г. N 3528 "Об изменениях в административно-территориальном устройстве Алматинской, Восточно-Казахстанской, Карагандинской и Северо-Казахстанской областей" и в соответствии со статьей 10 Закона Республики Казахстан "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан " (Ведомости Верховного Совета Республики Казахстан, 1993 г., N 23-24, ст.507) Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить границы:

1) по Алматинской области: ****
2) по Восточно-Казахстанской области:

Аягузского района, включив в него территорию упраздняемого Чубартауского района;

Жарминского района, включив в него территорию упраздняемого Чарского района;

Зайсанского района, включив в него территорию Чиликтинского сельского округа Тарбагатайского района;

Зыряновского района, включив в него территорию города Серебрянска с подчиненной ему территорией;

Катон-Карагайского района, включив в него территорию упраздняемого Большенарымского района;

Кокпетинского района, включив в него территорию упраздняемого Самарского района;

Курчумского района, включив в него территорию упраздняемого Маркакольского района;

Тарбагатайского района, включив в него территорию упраздняемого Аксуатского района;

Уланского района, включив в него территорию упраздняемого Таврического района;

Урджарского района, включив в него территорию упраздняемого Маканчинского района;

Премьер-Министр

	Республики Казахстан